
Л Д М ИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2018 № 676 

г. Качканар

О внесении изменений в бюджетный прогноз Качканарского городского округа 
на долгосрочный период до 2023года, утвержденный Постановлением

Администрации Качканарского 
городского округа от 19.02.2018№187

В соответствии с пунктом 10 Порядка разработки и утверждения 
Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный период, 
утвержденного Постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 30.09.2016 №1015 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный период», 
решением Думы Качканарского городского округа от 20.12.2017 №99 «О бюджете 
Качканарского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 -  2020 
годы» (в редакции от 17.04.2018 №22, от 25.06.2018 № 63, от 18.07.2018 № 80), в 
целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Качканарском 
городском округе, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Бюджетный прогноз Качканарского городского округа на 
долгосрочный период до 2023 года, утвержденный Постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 19.02.2018 №187 «Об 
утверждении Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на 
долгосрочный период до 2023 года», следующие изменения:

Приложения № 1 и 2 изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Заместитель главы администр 
Качканарского городского округе 
экономике и стратегическому разви 
исполняющий полномочия Г 
Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев
Тэвмрвфет СКЦ? t Яжжвф, уяЛЬщяихтв, 7а

Таз. JB33 ъ***H as  J7.S3.i8J*. з. 1300 акз.Tits. SBffi *6559062*6. S a t*  J 7 es i? .i



Приложение № 1  к  Бюджетному прогнозу 

Качканарского городского округа на 

долгосрочный период до 2023 года 

 

ПРОГНОЗ 

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

млн. рублей 

N 

строки 
Показатель 2018 2019 2020  2021 2022 2023 

1. Общий объем доходов 1 456,105 1 129,479 1 138,062 1 155,626 1 201,851 1 249,925 

2. Общий объем расходов 1 466,602 1 129,479 1 138,062 1 155,626 1 201,851 1 249,925 

3. Дефицит (-) / профицит (+) -10,497 0 0 0 0 0 

 
4. Муниципальный долг на первое 

января 
44,776 62,333 53,839 53,839 53,839 53,839 



Приложение № 2 к Бюджетному 

прогнозу Качканарского 

городского округа на 

долгосрочный период до 2023 

года 

ПОКАЗАТЕЛИ 

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 

ПЕРИОД ИХ  

ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                 млн. рублей 

№ 

п/п 
Наименование муниципальной программы 

Расходы бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ 

2018 
 

2019 2020 
 

2021 2022 2023 

1 

Муниципальная программа "Обеспечение 

комплектования, учета, хранения и использования 

архивных документов, находящихся в 

муниципальном архиве Качканарского городского 

округа" на 2015-2020 годы 

1,987 1,998 2,010 - - - 

2 

Муниципальная программа "Обеспечение 

общественной безопасности Качканарского 

городского округа" на 2015-2020 годы 

10,447 11,004 11,004 - - - 

3 
Муниципальная программа "Развитие малого и 

среднего предпринимательства в Качканарском 

городском округе" на 2015-2020 годы 

1,372 0,453 0,453 - - - 

4 
Муниципальная программа "Обеспечение 

рационального и безопасного природопользования в 

Качканарском городском округе" на 2015-2020 годы. 

3,463 4,072 4,065 - - - 



 

5 

Муниципальная программа "Развитие и 

обеспечение сохранности автомобильных дорог 

и повышение безопасности дорожного 

движения в Качканарском городском округе" на 

2015-2020 годы 

137,862 102,318 35,848 - - - 

6 
Муниципальная программа "Электронный 

Качканар" на 2017-2022 годы 
1,572 1,742 1,742 1,742 1,742 - 

7 

Муниципальная программа "Градостроительная 

и земельная политика в Качканарском 

городском округе" на 2015-2020 годы 

5,775 5,248 5,248 - - - 

8 

Муниципальная программа "Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение 

энергетической эффективности, благоустройство 

территории Качканарского городского округа" на 

2015-2020 годы 

48,654 28,084 34,620 - - - 

9 Муниципальная программа Качканарского 

городского округа "Культура" на 2015-2020 годы 
 42,982 36,600 34,600 - - - 

10 

Муниципальная программа "Социальная 

политика Качканарского городского округа" на 

2015-2020 годы 

135,708 135,771 135,769 - - - 

11 

Муниципальная программа "Физическая 

культура и спорт в Качканарском городском 

округе на 2017 - 2020 годы" 

28,421 23,630 22,630 - - - 



12 

Муниципальная программа "Получение 

дополнительного профессионального образования 

выборными должностными лицами местного 

самоуправления Качканарского городского округа, 

депутатами Думы Качканарского городского 

округа, муниципальными служащими 

Качканарского городского округа и работниками 

муниципальных учреждений Качканарского 

городского округа" на 2015 - 2020 годы 

0,139 0,139 0,139 - - - 

13 

Муниципальная программа "Развитие системы 

образования  Качканарского городского округа" в 

2015 - 2020 годах 

734,260 676,701 735,066 - - - 

14 

Муниципальная программа "Развитие и поддержка 

крестьянских (фермерских) хозяйств и 

садоводческих некоммерческих объединений 

Качканарского городского округа" на 2015 - 2020 

годы 

0 0,154 0,154 - - - 

15 

Муниципальная программа "Обеспечение 

деятельности муниципальных средств массовой 

информации Качканарского городского округа" на 

2015-2020 годы 

0,992 0,992 0,992 - - - 

16 

Муниципальная программа "Обеспечение жильем 

проживающих в Качканарском городском округе и 

нуждающихся в жилых помещениях малоимущих 

граждан" на 2015 - 2020 годы 

3,172 1,172 3,172 - - - 

17 

Муниципальная программа "Управление 

муниципальными финансами Качканарского  

городского округа" на 2015-2020 годы 

12,050 12,050 12,050 - - - 

18 

Муниципальная программа "Программа 

управления муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа на 2015 - 2020 

годы" 

7,642 3,821 4,963 - - - 



 

 

 

19 
Муниципальная программа "Молодежная политика  

в Качканарском городском округе" на 2017 - 2022 

годы 

20,414 11,787 10,787 10,787 10,787 - 

20 

Муниципальная программа "Переселение граждан 

из жилого фонда, признанного непригодным для 

проживания на территории Качканарского 

городского округа" на 2018-2022 годы 

35,390 0 0 0 0 - 

21 

Муниципальная программа "Формирование 

современной городской среды на территории 

Качканарского городского округа" на 2018-2022 

годы 

6,826 0 0 10,000 10,000 - 

22 

Муниципальная программа "Создание новых мест 

в общеобразовательных организациях 

Качканарского городского округа в соответствии с 

прогнозируемой потребностью и современными 

условиями обучения" в 2016-2025 годах 

0 2,000 0 2,000 2,000 2,000 

 

ИТОГО: 1 239,128 1 059,735 1 055,312 24,529 24,529 2,000 


